##ATO AVISO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 48/2021

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o registro de preços: ATA/SRP nº 35/2021.
PROCESSO N°: 23083.053082/2021-51.
PREGÃO ELETRÔNICO: 48/2021.
OBJETO: Aquisição de Animais para pesquisa e abate, conforme especificações do Edital e seus anexos.
EMPRESA:  COMERCIAL CEDRO EIRELI – CNPJ: 10.732.150/0001-43. VALOR TOTAL: R$ 142.657,42 (cento e quarenta
e dois mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e quarenta e dois centavos).
DATA DE ASSINATURA: 26/11/2021.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores registrados podem ser consultados no site

www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.

www.comprasnet.gov.br/Acesso